Приказ
№14 от 20 июня 2008 г.
«Об Управляющем Совете»

В целях реализации мероприятий комплексного проекта модернизации образования на территории Новоузенского района и в соответствии с Постановлением главы администрации Новоузенского муниципального района «О реализации комплексного проекта модернизации образования» №578 от  16.06.08 года

приказываю

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете МОУ СОШ с.Дмитриевка.

2. Утвердить состав Управляющего Совета:

1. Швецова Н.Г. –представитель Управления образования.

2. Гришина В.П. – директор школы.

3. Ковынёва В.И. – представитель общеобразовательного учреждения.
4. Гришин В.В. – представитель общеобразовательного учреждения.
5. Егорова Т.П. – представитель общеобразовательного учреждения.

6. Архипова А.Н. – представитель родительской общественности.

7. Енин В.А. - представитель родительской общественности.

8. Корчагина О.П. - представитель родительской общественности.

9. Требунская А.Н. – от профсоюзного комитета школы.

10. Логачёва Ю. – от учащихся школы.

11. Телегина Ю. – от учащихся школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с.Дмитриевка ______________ Гришина В.П.